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صفحه 7    

مجید ابهری در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

  برخی حتی 
در شرایط 
متشنج اجتماعی متشنج اجتماعی 
دنبال یارکشیدنبال یارکشی
 انتخاباتی هستند انتخاباتی هستند

 افشاگری علی اکبر صالحی از جنگ نرم آمریکا
 برای تهی کردن ایران از نخبه

متولد عراقم 
بسم ا...، اخراجم کنید!

صفحه 2

»آرمانملی«حملهبرجامیجلیلیبهحسنروحانیرابررسیمیکند:

آقای جلیلی این تذهبون؟
صفحه 6

صفحه 3

          اگر برجام روحانی بد بود؛ چرا رفیق تان دنبال احیای برجام است؟

در مصاحبه با هادی خوانساری
 عنوان شد: 

 مهرجوییِ خوب مهرجوییِ خوب
مهرجویی مرده استمهرجویی مرده است

      او ایمانی راسخ
به انسانیت و هنر داشت

افشاگری »السیسی« درباره گذرگاه رفحپاسخگویی به یک نقد

برگزاری کنفرانس »سران صلح قاهره ۲۰۲۳«
  محمود عباس: سرزمین خود را هرگز ترک نخواهیم کرد

 علی اکبر صالحی:
 اتفاقاً 99 درصد آنهایی که به 
کشور خیانت کرده اند، از استان 
خودشان هم بیرون نرفته بودند 
 چه برسد به اینکه 
دوتابعیتی باشند

توقف  بدون  آگاهی    @ armanmeli armanmeli.ir

armanmeliarmanmeli هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی

آرمان ملی: کنفرانس »سران صلح قاهره ۲۰۲۳« با موضوع بررسی تحولات 
غزه و کاستن از تنش در فلسطین در حالی برگزار شد که رئیس جمهور مصر به 
عنوان میزبان نشست، گفت: ما گذرگاه رفح را نبستیم؛ اسرائیل آن را بمباران 
کرد. »عبدالفتاح السیســی« در ســخنرانی افتتاحیه »اجلاس ســران صلح 
قاهره۲۰۲۳« گفت که کشورش به قتل رساندن یا حمله و ارعاب غیرنظامیان 
را محکوم می کند. السیسی افزود: مصر از تماشاگر بودن جهان در قبال محاصره 
و رنج انسانی ۲ و نیم میلیون فلســطینی در غزه که مورد محاصره و مجازات 
گروهی و فشار کوچاندن هستند، ابراز تعجب می کند. وی ادامه داد: با کوچاندن 
اجباری فلسطینی ها از غزه مخالفیم، ما گذرگاه رفح را از جانب خود نبسته ایم 
بلکه اســرائیل آن را بمباران کرد. رئیس جمهور مصر افزود: خواهان گشودن 
دائمی گذرگاه رفح و توزیع کمک ها زیر نظر ســازمان ملل هستیم. السیسی 
اضافه کرد: هر کســی گمان می کند که ملت مقاوم فلســطین تمایل به ترک 

سرزمینشان دارند، سخت در اشتباه است. 
 گوترش: خواهان آتش بس در غزه هستیم

»آنتونیو گوترش« دبیرکل ســازمان ملل در کنفرانس »سران صلح قاهره 
۲۰۲۳« با موضوع بررسی تحولات غزه و کاســتن از تنش در فلسطین گفت: 
خواهان آتش بس در غزه هستیم. گوترش افزود: بار دیگر دعوت به آتش بس 
برای برقراری صلح براســاس راهکار موســوم به »دو دولتی« می کنیم، باید 
پایبندی به توافقنامه های ژنو تضمین شود. وی ادامه داد: باید قانون بین المللی 
اجرا، از حمله به غیرنظامیان و مدارس و بیمارســتان ها و مراکز سازمان ملل 
پرهیز و از غیرنظامیان حفاظت شود. گوترش اضافه کرد: ساکنان غزه نیاز دارند 
که کمک های انسانی بیشتری به آنها شود، زمان برای پایان کابوسی که کودکان 
را تهدید می کند، فرا رسیده است. »عبدا... دوم « شاه اردن با بیان اینکه جان 
همه غیرنظامیان با ارزش است، بمباران غزه را جنایت جنگی خواند و خواستار 
توقف فوری آن شد. شاه اردن در کنفرانس سران صلح قاهره ۲۰۲۳ که با هدف 
بررسی تجاوزگری رژیم صهیونیستی به غزه و کاســتن از تنش در فلسطین 

برگزار شده است، افزود: بمباران شدید غزه به طور کامل غیرقابل قبول و جنایت 
جنگی است. وی ادامه داد: محاصره غزه و قتل و گرسنه نگهداشتن مردم ما در 
غزه در سایه سکوت بین المللی صورت می گیرد. »عبدا... دوم « گفت: سوخت و 
کمک های انسانی و دارو باید به طور کامل به غزه برود و کوچاندن فلسطینی ها 
خط قرمز ما است. نخست وزیر عراق هم در کنفرانس سران صلح قاهره ۲۰۲۳ 
گفت: آنچه در غزه می گذرد، نسل کشی و اینها جنایات جنگی است که چهره 
رژیم صهیونیستی را نشان می دهد. »محمد شــیاع السودانی« در کنفرانس 
سران صلح قاهره ۲۰۲۳ با موضوع بررسی تجاوزگری رژیم صهیونیستی به غزه 
و کاستن از تنش در فلسطین افزود: ملت فلسطین در معرض نسل کشی قرار 
دارد و با عبارات نمی توان جنایت ها در غزه و دفن فلسطینی ها زیر آوار خانه های 
خود را توصیف کــرد. وی ادامه داد: غزه امتحان دیگر نظم جهانی اســت که 
تاکنون بارها در چنین امتحاناتی شکست خورده است، آیا زمان پایان این درد 
و رنج ملت استوار فلسطین نرسیده است؟ السودانی با بیان اینکه اقدامات رژیم 
صهیونیستی نقض همه قوانین انسانی است، اضافه کرد: کوچاندن فلسطینی ها 
را به طور قاطع رد می کنیــم، باید فوری آتش بس برقرار شــود. »فیصل بن 
فرحان« وزیرخارجه عربستان در نشست قاهره گفت: جامعه بین المللی ناتوان 
است و ما از آنها می خواهیم اسرائیل را به توقف عملیات نظامی علیه غزه، ملزم 
کنند. وی افزود: بار دیگر بر مخالفت قاطع با نقض قوانین بین المللی تأکید و 
حمله به غیرنظامیان را محکوم می کنیم و خواســتار ملزم نمودن اسرائیل به 
رعایت قوانین بین الملل هستیم. بن فرحان گفت: تلاش برای کوچاندن اجباری 
فلسطینیان را قویا محکوم می کنیم و اعمال فشــار جامعه جهانی بر اسرائیل 
جهت پایان دادن به محاصره غزه را خواســتار هستیم. اولویت اصلی ما توقف 
حملات نظامی علیه غزه است. وزیر خارجه ترکیه در نشست قاهره ضمن تأکید 
بر لزوم بازشدن هرچه سریع تر مسیر ورود کمک های بشردوستانه به غزه گفت: 
ما باید هر تلاشــی را برای بازگشــت به روند صلح دو دولتی بر مبنای قرارداد 

۱۹۶۷ احیا کنیم. 

آرمان ملی: رئیس جمهور در ســومین جلسه 
شــورای عالی حج در دولت مردمی بــا تاکید بر 
ضرورت تــلاش همه بخش های دســت اندرکار 
حج و زیارت برای تســهیل زیارت زائران ایرانی، 
مردمی ســازی عملیــات زیــارت را مهم ترین 
ماموریت دســتگاه های مســئول خواند و گفت: 
فراهم شــدن زمینه زیارت همراه بــا معرفت از 
جمله اهدافی اســت که جهت و ســمت و سوی 
فعالیت دســتگاه های مرتبط را تعیین می کند. 
سید ابراهیم رئیسی در این جلسه هدایت، نظارت 

و حمایــت را وظیفه اصلی دســتگاه های متولی 
حج و زیارت عنوان کرد و بر ضرورت فعال کردن 
ظرفیت های مردمی در عملیات زیارت تاکید کرد. 
رئیس جمهور با بیان اینکه ســفر آسان، ارزان و 
دلنشین ســه رکن مهم برنامه های زیارتی است، 
از دستگاه های متولی خواست، با برداشتن موانع 
از پیش روی مردم، برای کم هزینه کردن زیارت 

برنامه ریزی کنند. 
رئیس جمهور با اشــاره به جلوه های سیاســی 
و اجتماعی زیــارت در کنار اثــرات معنوی آن، 

دیپلماسی زیارت را یکی از راه های تعمیق ارتباط 
با سایر کشورهای اسلامی خواند و افزود: نمایش 
وحدت مســلمین و خلق تصاویری از شــکوه و 
عظمت اسلام، آورده بزرگی است که با هیچ رویداد 
دیگری قابل مقایسه نیست. در ابتدای این جلسه 
نماینده ولی فقیه و رئیس بعثه مقام معظم رهبری 
در ســازمان حج و زیارت، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و رئیس سازمان حج و زیارت گزارشی از 
اقدامات صورت گرفته و برنامه های آتی در حوزه 

حج و زیارت بیان کردند. 

ادامه یادداشت
... برای خود پایگاه و جایگاهی ایجاد کرده تا به قدرت باز گردد. 
در این مسیر نیز در بیانه کنگره ها و در مصاحبه های گوناگون 
اقدام به نقد دولت کرده تا تحرکات خود را در معرض دیدگاه 
عمومی جامعه قــرار دهد. خوبی این روش آن اســت که دولت حاکم 
می تواند در رصد قرار گرفتن خود را مشاهده کرده و اشتباه های خود را 
به حداقل برساند. با این وجود در جوامع کمتر توسعه یافته اینگونه نقدها 
مورد پذیرش قرار نمی گیرد و دولت های در معرض نقد، به جای دفاع از 
عملکرد خود اقدام به پاسخگویی به منتقد کرده و با ایجاد این فضا عملا 
فضای سیاسی کشــور از حالت آرامش خارج می شود و از علاقه مندان 
به حوزه سیاست در جامعه کاسته می شود. این در حالی است که یک 
دولت پاسخگو باید هم شــنونده خوبی از سوی مردم باشد و هم اینکه 
پاســخ منطقی به نقدهای دغدغه مندان بدهد. هر کســی مسئولیتی 
دارد باید تحمل شــنیدن حرف مخالفان را هم داشته باشد و حتی از 
نقد منصفانه و عادلانه اســتقبال کند. اینکه ارکان دولت وابستگی به 
بدنه دولت دارند و وابسته به دولتند و وارد دعواهای گروهی و جناحی 
شوند و از این سکو استفاده کنند تا رقبای خود را در آستانه انتخابات از 
دور خارج کنند، کاری غلط و بیهوده است و نباید این اتفاق بیفتد. البته 
گاهی احزاب و گروه ها در برابر هم صف آرایی کرده و پاسخ یکدیگر را 
می دهند اما اینکه از تریبون دولت برخورد جناحی صورت گیرد آن هم 
تریبونی که از بیت المال تغذیه می کند؛ به نظر می رسد اقدامی درست؛ 
نیست. اگر دولت کارایی داشته باشد که هیچ اما اگر دولت ها از کارایی 
برخوردار نباشند باید مورد نقد قرار گیرند. باید نگاه به نقد در این کشور 
سامان یابد و مشخص شود که آیا با نقد کردن قصد داریم طرف مقابل 
را تخریب کرده و از رقابت خارج کنیم و یا اینکه نقد برای اصلاح امور در 
دستور کار قرار می گیرد. به نظر می رسد دولت ها نباید نقدی نسبت به 
مواضع جناح های منتقد داشته باشد بلکه باید بیشتر جنبه اطلاع رسانی 

و آگاهی و در راستای دفاع کردن از عملکرد خود باشد.

 نظر مجمع تشخیص درباره 
لایحه عفاف و حجاب اعلام شد

آرمان ملی: در جلسه هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، مصوبه مجلس شــورای اســلامی در تخصیص قیــر رایگان به 
برخی دســتگاه های اجرایی، مغایر سیاســت های کلی دانسته نشد. 
در بخشی از این جلسه هیات عالی نظارت به بررسی ماده ۳۲ مصوبه 
مجلس در خصوص لایحه عفاف و حجاب پرداختند. این ماده تصریح 
می دارد: »التزام عملی به عفاف و حجاب در محیط کار و خارج از آن و 
فضای مجازی، شرط جذب، به کار گیری، استخدام، ادامه همکاری، 
ارتقا، ترفیع، رتبه بندی، انتصاب و برخورداری از امتیازات ســنواتی 
و اســتخدامی در دســتگاه های اجرایی موضوع ماده)۳( این قانون و 
نیز مراکز آموزشی و پژوهشــی اعم از دولتی و غیر دولتی و عمومی و 
دانشگاه آزاد اسلامی بوده، مسئولان ذیربط موظفند بر اساس گزارش 

مستند مردمی مراجع نظارتی و ضابطان اقدام کنند.«

دبیر شورای عالی جامعه روحانیت مبارز: 
راه به نتیجه رسیدن نقدها و اعتراضات

 صندوق رأی است
آرمان ملی: دبیر شورای عالی جامعه روحانیت مبارز در نشست شورای وحدت 
اصولگرایان اظهار کرد: مقابله، تفســیر و تنویر قرآن برای مقابله با یهود در آینده 
تاریخ است که از حدود ۱۰۰ سال پیش علائم آن را می بینیم و مسلمانان هم با آن 
مواجه بودند. تمام نمادهای جنایات در بشریت از سوی این قوم صورت گرفته تا 
جایی که قرآن تاکید می کند آنان غضب خدا را آفریدند. حجت الاسلام و المسلمین 
مصطفی پورمحمدی گفت: این روزها هم بدترین اقداماتی که یک انسان می تواند 
انجام دهد را مجموعه ای جنایتکار در غزه رقم می زند. بیماران، کادرهای پزشکی، 
مجروحان، زنان و کودکان را به قسی ترین شــکل به شهادت برساند تا جایی که 
کلام و جمله ای برای توصیف آن بــه زبان نیاید. وی تاکید کــرد: بدتر از یهود و 
صهیونیسم حامیانشان هســتند؛ همان رهبران کشورهای غربی و آمریکا، اینان 
بازی های سیاسی را اجرا می کنند تا ملت ها غافل شوند، آنان اسلحه و تجهیزات 
به دست صهیونیست ها می رسانند و تبلیغات رسانه ای برایشان انجام می دهند. 
دبیر شورای عالی جامعه روحانیت مبارز بیان کرد: امیدواریم خط نورانی مقاومت، 
استقامت و دفاع از حق هرچه بیشتر منور باشد و هرچه زودتر شاهد فروپاشی رژیم 
صهیونیستی و رسیدن ملت مظلوم فلسطین به حقوق خودش باشیم. البته باید 
گفت تا پیش از عملیات طوفان الأقصی هیچگاه ضربه شکننده و تحقیرکننده ای 
به رژیم صهیونیستی وارد نشده بود. رســانه های آمریکایی گزارش می کنند که 
صهیونیست ها عمیقاً از این موضوع ترســیده اند. وی با بیان اینکه وظیفه ما در 
فضای سیاسی کشور هر روز سنگین تر می شــود، اظهار کرد: اگر می خواهیم در 
جهان اسلام نقش ایفا کنیم باید در داخل قدرتمند شویم اگر این زمینه فراهم شود. 
ما به اقتدار ملی و انسجام ملی نیازمندیم این دو در گرو مشارکت بالا در انتخابات 
است . دبیر شورای عالی جامعه روحانیت مبارز یادآور شد: باید همه تلاش خود را 
برای ایجاد مشارکت بالا به کار ببندیم. دولت هم در این زمینه نقش برجسته ای 
دارد و باید خوشبینی و امیدواری مردم را به محیط زندگی و معیشت بالا ببرد. از 
تلاش های دولت قدردانی می کنیم و امیدوارم زودتر هم به نتیجه برسد و برای مردم 
ملموس شود. پورمحمدی تاکید کرد: وظیفه رسانه ملی و دیگر رسانه ها و خانواده 
بزرگ ارتباطات هم در این زمینه برای ایجاد همبستگی زیاد است. وزارت کشور و 
شورای نگهبان هم در ایجاد فضای مثبت برای مشارکت نقش مهمی ایفا می کنند 
و می توانند با رعایت جوانب و حفظ قوانین زمینه مشارکت را به خوبی فراهم کنند. 
وی ادامه داد: مردم هم آگاه باشند که راه پیشرفت و تعالی کشور چه حل مسائل چه 
به نتیجه رسیدن نقدها و چه اعتراض ها از مسیر انتخابات است و مسائل از همین 
طریق حل می شود. این راهی است که در کشور ما از گذشته وجود داشته و باید 
به آن تکیه کرد. دبیر شورای عالی جامعه روحانیت مبارز با اشاره به نقش احزاب 
در عمق بخشی به فضای سیاسی و سازماندهی آن، اظهار کرد: احزاب به ویژه در 
قابل پیش بینی شدن آینده فعالیت سیاسی نقش برجسته دارند اما امروز تعریف 
و تبیین مشخصی از این نقش در قوانین ما وجود ندارد. نظامی که شعار مردم را 
می دهد، میزان را رای ملت می داند و بر مردم سالاری دینی تاکید دارد باید مجاری 
تحقق این هدف را روشن کند و بهترین مســیر در این زمینه احزاب و گروه های 
سیاسی سازمان یافته، منضبط و قابل کنترل انجام می دهند که ما در فراهم کردن 
این زمینه ضعف و نقص داریم. پورمحمدی تصریح کرد: مجلس آینده باید در حوزه 
قانون گذاری احزاب بیشتر از گذشته عملکرد جدی داشته باشد تا در عرصه اجرایی 

هم به نتایج مثبتی در زمینه فعالیت احزاب سیاسی برسیم . 

 هحفص
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یاد  د  اشتسخــن روز

زمانی که ایران اعــلام کرد که هجده اکتبــر یعنی پایان 
تحریم های تسلیحاتی فرا رســیده و ایران می تواند به داد 
و ســتد بین المللی به ویژه در زمینه تســلیحات و صنایع 

موشکی بپردازد... 

 محدودیت غربی ها
 برای تسلیحات ایران و راهکارهای آن 

 در زمین بازی سیاست هر دولتی که از قدرت خارج می شود 
عموما درخارج از دولت به نقد دولت حاکم پرداخته تا بتواند 

از این طریق مجددا در نزد افکار عمومی...

پاسخگویی به یک نقد

 عبدالرضا فرجی راد
تحلیلگر مسائل بین الملل

 حسین کنعانی مقدم
دبیرکل حزب سبز

صفحه 3

آرمان ملی:   ظاهرا سریال اخراجی های صداوسیما ادامه 
دارد چرا که جبلی درجایگاه رئیس این سازمان دیروز گفت: 
»دو سال آینده پیش رو دوسالی است که باید برای تحول 
در صداوسیما گفتما ن ســازی کرد و در این مدت، زمان 

جنگیدن برای رســیدن به تحول است و در این مسیر اگر 
فرآیندی را اشتباه طی کرده بودیم باید اصلاح کنیم، اگر 
مدیری جای اشتباه نشسته است باید جایش را به دیگری 

بدهد و اولویت های صحیح در دستورکار قرار گیرد.«

آرمان ملی:   کنگره های احزاب اصلاح طلب و میانه رو به نام کارگزاران و اعتدال و توسعه در روزهای اخیر برگزار شد. 
اخبار زیادی از کنگره حزب کارگزاران به بیرون درز پیدا نکرد و تنها رسانه این حزب اقدام به انتشار سخنرانی ها کرد.

جبلی: نیروهای متعهد جایگزین اتوبوسی های غیرانقلابی می شوند

صداوسیمایی ها در صف اخراج!

در کنگره دو حزب کارگزاران و اعتدال و توسعه که پشت درهای بسته  برگزار شد،چه گذشت؟

عصبانیت دولتی ها  از دولتمردان پیشین

صفحه 4

»آرمان ملی« چالش های حاضر در حکمفرمایی اقتصاد دستوری را بررسی می کند؛ 

رونمایی از رانت های پنهان 
در اقتصاد دستوری 

صفحه 3

رئیس جمهور: 

تاکید بر تلاش دستگاه های مسئول برای کم هزینه کردن زیارت 


